Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2022

                                                      № 393

г. Сальск

Об определении гарантирующих организаций в сфере холодного водоснабжения  на территории   Сальского    городского поселения
 В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.1003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и обеспечения бесперебойного водоснабжения в границах Сальского городского поселения, в связи с уточнением данных по объектам Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Определить ООО «Сальский Водоканал» (ИНН 6153009185), ООО «Родник» (ИНН 6153024850), «Структурное подразделение Северо-Кавказская дирекция по тепловодоснабжению, структурное подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала ОАО «РЖД», Ростовский территориальный участок» (ИНН 7708503727/КПП997650001), «ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (ИНН 7729314745)» гарантирующими организациями, осуществляющими услуги холодного водоснабжения на территории Сальского городского поселения, согласно Приложению.
2. Определить зоны деятельности   гарантирующих организаций в сфере холодного водоснабжения  на территории Сальского городского поселения, согласно Приложению.

3.  Руководителям гарантирующих организаций:

3.1. Обеспечить холодное водоснабжение абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованным системам  холодного водоснабжения;
3.2. Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
4. Признать утратившим силу  Постановление Администрации Сальского городского поселения  от  16.10.2017 №772  «Об определении гарантирующих

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              организаций в сфере холодного водоснабжения на территории Сальского городского поселения».
          5.  Отделу по  общим  и организационным   вопросам  опубликовать настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  Сальского городского поселения, разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации.

6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.
7. Контроль над исполнением   настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                                 И.И. Игнатенко
Верно: начальник отдела
по общим и организационным вопросам

                            А.В.  Хмельниченко
Постановление вносит
отдел ЖКХ, благоустройства и строительства Горячая Н.В.
	Приложение

к постановлению

Администрации Сальского

городского поселения

от 23.08.2022 № 393

Зоны деятельности гарантирующих организаций

на территории Сальского городского поселения

	Гарантирующая организация: ООО «Сальский Водоканал» (6153009185)
Зона деятельности:
в границах Сальского городского поселения за исключением

- ДОС-1, ДОС-2; ДОС-3,

- мкр. Плодопитомник ул. Луговая, ул. Лесная, ул. Победы, ул. Трудовая;

- ул. Железнодорожная: 17, 17а, 19, 23, 25, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45, 47, 48, 51, 52, 53, 59, 60, 61а, 63, 63а, 64, 66, 66а, 74, 76, 76а, 78, 80, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 106а, 106б, 106в, 108, 110, 110а, 112, 114, 118, 120, 122, 124,126, 128, 130, 130а, 132, 132а, 134, 136, 138, 138а, 140, 140а, 142, 144, 146, 148, 152, 154, 156, 158, 160, 162, 164, 164а;

ул. Привокзальная: 4,4а,6,8,10,10а,12,14,16,18,20,20а,22,24,26,26а,28а,32, 34;
пер. Транспортный: 1,2,4,4а,6,8,8а,10,12,14,14а,20,22,24,24а;

ул. Московская: 1а;

ул. Ворошилова: 59,65а,85,83а,85;

ул. Заводская: 3;

ул. Горького: 4а, 4, 6;

ул. Коломийцева: 1, 3, 5, 6а,7, 9, 9а,11;

ул. Серова: 3,4,5,6,6а,7,8;

ул. Социалистическая: 1,2,3,5,6;

ул. Фрунзе: 1, 1а, 2, 3а, 4, 4а, 5а, 5б, 6, 7, 7а, 8, 9, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 20а, 20в, 21, 22а, 23, 24, 24а, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 35, 56;

ул.Н.Островского: 2, 2а, 2-б, 2г, 2д, 2ж, 2и, 2к, 4а, 4, 4-б, 4в, 4г, 4д, 4е,
Гарантирующая организация: «Структурное подразделение Северо-Кавказская дирекция по тепловодоснабжению, структурное подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала ОАО «РЖД», Ростовский территориальный участок» (ИНН7708503727/КПП997650001)
Зона деятельности:
ул. Железнодорожная: 17, 17а, 19, 23, 25, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45, 47, 48, 51, 52, 53, 59, 60, 61а, 63, 63а, 64, 66, 66а, 74, 76, 76а, 78, 80, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 106а, 106б, 106в, 108, 110, 110а, 112, 114, 118, 120, 122, 124,126, 128, 130, 130а, 132, 132а, 134, 136, 138, 138а, 140, 140а, 142, 144, 146, 148, 152, 154, 156, 158, 160, 162, 164, 164а;

ул. Привокзальная: 4,4а,6,8,10,10а,12,14,16,18,20,20а,22,24,26,26а,28а,32, 34;
пер. Транспортный: 1,2,4,4а,6,8,8а,10,12,14,14а,20,22,24,24а;

ул. Московская: 1а;

ул. Ворошилова: 59,65а,85,83а,85;

ул. Горького: 4а, 4, 6;

ул. Коломийцева: 1, 3, 5, 6а,7, 9, 9а,11;

ул. Серова: 3,4,5,6,6а,7,8;

ул. Социалистическая: 1,2,3,5,6;

ул. Фрунзе: 1, 1а, 2, 3а, 4, 4а, 5а, 5б, 6, 7, 7а, 8, 9, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 20а, 20в, 21, 22а, 23, 24, 24а, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 35, 56;

ул.Н.Островского: 2, 2а, 2-б, 2г, 2д, 2ж, 2и, 2к, 4а, 4, 4-б, 4в, 4г, 4д, 4е, 6;
Гарантирующая организация: ООО «Родник» (ИНН 6153024850)
Зона деятельности:

Микрорайон Плодопитомник: ул. Луговая, ул. Лесная, ул. Победы, ул. Трудовая;

Гарантирующая организация: «ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (ИНН 7729314745)»

Зона деятельности:

ДОС-1, ДОС-2, ДОС-3.

Начальник отдела по общим

и организационным вопросам

А.В. Хмельниченко
4